
I 

september 
e n : u r a 

Smlouva O zajištění uměleckého vystoupení 

Ing. Ján Žiak - Agentura September (dále jen Agentura) 
Třída Tomáše Bati 190, 760 01 Zlín 
IČ: 70466033, DIČ:  
Bankovní spojení: 
Registrace: Živnostenský úřad Zlín, pod č. ZL-L/1167/01-F, ze dne 22. 8. 2001 

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace (dále jen Pořadatel) 
Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920 
Bankovní spojení:
Registrace: Spisová značka Pr 2000 vedená u Krajského soudu v Brně, ze dne 1. 11. 2016 
zastoupeno: Ing. Petr Dlouhý, ředitel 

Předmětem smlouvy je zajištění veřejného vystoupení kapely QUEEN revival Princess na 
akci ,,XXIX. Břeclavské svatováclavské slavnosti", které se usk Vuteční v sobotu 25. září 2021 od 
19.00 hod., místo konání: areál pod Zámkem, ul. Pod Zámkem, BRECLAV. 

. . 
• 
• 

Povinnosti Agentury zajistit: 
vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase 
dopravu účinkujících a nástrojové aparatury 
vystoupení v rozsahu cca 60 min. 
odpovědná osoba za Agenturu: Ján Žiak, t

. 
• 
• 
• 
• 

• . 
• 

. 

. 
• 

Povinnost Pořadatele zajistit: 
podepsání a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 15. 7. 2021 
příjezd a parkovací místo pro 2 automobily v blízkosti zázemí 
min. 2 lidi na pomoc při vykládání a nakládání nástrojové aparatury kapely 
prostor pro kapelu min. 7 x S m (šířka X hloubka) na zastřešeném, vyvýšeném profi pódiu 
nezvučení kapely kvalitním a dostatečně výkonným profesionálním aparátem a zkušeným 
zvukařem dle přiloženého stageplanu 
praktikáble pod bicí O rozměru 3 x 2 m (šířka x hloubka), výška 30-50 cm 
cca 30 min. prostor na přípravu a zvukovou zkoušku kapely před wstoupením 
kvalitní osvětlení vystoupeni + osvětlovač (ve večerních hodinách) - statická světla min. 16 ks, 
inteligentní světla min. 8 ks, hazer 
PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU všech nepovolaných osob na pódium.. do zázemí pódia a do zázemí 
šatny + ohrazení prostoru kolem pódia (backstage) 
neustálá. dostatečná a viditelně označená ochranka na hlídání pódia (min. 2 lidi) 
SAMOSTATNOU UZAMYKATELNOU šatnu (místnost, neprůhledný stan) v blízkosti pódia 
pouze pro kapelu k dispozici neipozděii l hod. před vystoupením. se sociálním zařízením v 
blízkosti pódia BEZ PŘÍSTUPU DIVÁKÚ 
VYBAVENÍ ŠATNY = min. 2 stoly. 6 židlí, větší zrcadlo. tendr (věšáky). osvětlení.. 220 V.. 
nealko nápoje (12 x 0.5 neperlivé vody a 2 l džusu). káva.. ovoce a občerstvení pro 6 osob (např. 
2 x obložené mísv. řízečkv apod.) 

AGENTURA SEPTEMBER - Ján Žiak 
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 



.I 

september 
a g B n I u r a 

zaslat Agentuře ke schválení náhled grafiky všech propagačních materiálů k akci 
uhrazení všech poplatků Z vystoupení vyplývajících (OSA) 
odpovědná osoba za Pořadatele v místě akce: Edita Rišicová, tel._ 

Finanční vyrovnána': 
Pořadatel uhradí za výše uvedené vystoupení včetně dopravy smluvní částku ve výši 50.000 

Kč (padesáttisíckorunčeských) + 21 % DPH. Celá uvedená částka bude připsána na účet Agentury 
na základě zaslané faktury do 7 dnů po akci. 

Odstoupení od smelou W: 
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, nebo blízkého 
příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně. 

Od smlouvy může pořadatel odstoupit v případě, že vládní protiepidemická opatření omezí 
počet účastníků pod hranici 2000 osob či znemožní pořádání akcí bez rozdělení do sektorů či jiná 
nařízení omezující pořádání kulturních a společenských akcí. 

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy Z jiných, než z výše uvedených důvodů do 60 
dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč, v 
případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání vystoupení 
hradí v plné míře celou smluvní částku. 

V případě nedodržení některého Z bodů Povinnosti Pořadatele v této smlouvě uvedených je 
Pořadatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý porušený bod smlouvy. 

V případě závažného nedodržení Povinnosti Pořadatele v této smlouvě uvedených se koncert 
neuskuteční. Pořadatel však není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní částku za vystoupení. 

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených důvody, je 
povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady S vystoupením spojené. 

Ostatně' ustanovení sm louıçv: 
Tato smlouva bude zveřejněna jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvııí strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, 
včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o 
registru sınluv. 

Pořadatel bere na sebe plnou hmotnou odpovědnost za všechny návštěvníky akce (mimo 
účinkující, zástupce Agentury) při případné ztrátě nebo poškození nástrojů a aparátů na pódiu, 
v hledišti (mixpult), automobilů Agentury, kapely a zdraví účinkujících. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po jednom. Změny 
a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami. Smlouva nabývá 
platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Ve Zlíně dne 8. července 2021 

september 
g n 1 u r 

Ján Žiak 
Tř. T. Bati 190 

160 01 Zlín 
IČ 70466033 DC _ 
_' .ø.w«ťflpternber cz' 

Ján Žiak 
Agentura September 

V Břeclavi dne- Iž;<402z/ 
CA 

Mas ké muzeum a galerie Bľedav, 
příspčvl<‹.ıvá organizace 
sfdl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 
Wu U2 Břeclav 

V(\00920 9. 

II 

l g .  Petr Dlouhý 
Městské muzeum a galerie Břeclav 

v 

AGENTURA SEPTEMBER 
Tř. T. Bati 190, 760 0ı Zlín, te 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 




